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210101 Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios

$2,062,440.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,062,440.00 $359,537.32 $1,702,902.68 $359,537.32 $0.00 $1,702,902.68 $359,537.32 $359,537.32$0.00 $0.00

$1,888,440.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,888,440.00 $355,016.80 $1,533,423.20 $355,016.80 $0.00 $1,533,423.20 $355,016.80 $355,016.80$0.00 $0.00

$1,888,440.001130   Sueldos base al personal permanente $1,888,440.00 $355,016.80 $1,533,423.20 $355,016.80 $0.00 $1,533,423.20 $355,016.80 $355,016.80$0.00 $0.00

$1,888,440.001132   Sueldos al personal de confianza $1,888,440.00 $355,016.80 $1,533,423.20 $355,016.80 $0.00 $1,533,423.20 $355,016.80 $355,016.80$0.00 $0.00

$174,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $174,000.00 $4,520.52 $169,479.48 $4,520.52 $0.00 $169,479.48 $4,520.52 $4,520.52$0.00 $0.00

$174,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $174,000.00 $4,520.52 $169,479.48 $4,520.52 $0.00 $169,479.48 $4,520.52 $4,520.52$0.00 $0.00

$24,000.001321   Prima vacacional y dominical $24,000.00 $4,520.52 $19,479.48 $4,520.52 $0.00 $19,479.48 $4,520.52 $4,520.52$0.00 $0.00

$150,000.001322   Gratificación de fin de año $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$322,510.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $322,510.00 $0.00 $322,510.00 $0.00 $0.00 $322,510.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$196,510.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $196,510.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$196,510.002150   Material impreso e información digital $196,510.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$196,510.002151   Material impreso e información digital $196,510.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00 $196,510.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002210   Productos alimenticios para personas $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002211   Productos alimenticios para personas $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.002910   Herramientas menores $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.002911   Herramientas menores $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$540,000.003000 SERVICIOS GENERALES $540,000.00 $4,851.32 $535,148.68 $4,851.32 $0.00 $535,148.68 $4,851.32 $4,851.32$0.00 $0.00

$390,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $390,000.00 $4,851.32 $385,148.68 $4,851.32 $0.00 $385,148.68 $4,851.32 $4,851.32$0.00 $0.00

$168,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $168,000.00 $4,039.32 $163,960.68 $4,039.32 $0.00 $163,960.68 $4,039.32 $4,039.32$0.00 $0.00

$168,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $168,000.00 $4,039.32 $163,960.68 $4,039.32 $0.00 $163,960.68 $4,039.32 $4,039.32$0.00 $0.00

$222,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $222,000.00 $812.00 $221,188.00 $812.00 $0.00 $221,188.00 $812.00 $812.00$0.00 $0.00

$222,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $222,000.00 $812.00 $221,188.00 $812.00 $0.00 $221,188.00 $812.00 $812.00$0.00 $0.00

$150,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.003750   Viáticos en el país $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.003751   Viáticos en el país $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,924,950.00  Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios$2,924,950.00 $364,388.64 $2,560,561.36 $364,388.64 $0.00 $2,560,561.36 $364,388.64 $364,388.64$0.00 $0.00
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$2,924,950.00  Total Final $2,924,950.00 $364,388.64 $2,560,561.36 $364,388.64 $0.00 $2,560,561.36 $364,388.64 $364,388.64$0.00 $0.00
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